





ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

Num. Orden
12867
Revisión
2
Num. Proyecto
05968
Fecha Elaboracion
10/03/2025
Fecha Entrega
21/03/2025
Terminos Pago
30 dias

PROVEEDOR :

Nombre :	900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion :	AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO JUAREZ CHI MX
Contacto :	ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email: apineda@indelek.com

Forma Envío
Incoterms

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CON317275	REDUCCION BUSHING 3/4" (21 mm) A 1/2" (16 mm)	PC	1	113.00	8	\$ 113.00
2	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	PC	1	170.00	8	\$ 170.00
3	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	10	12.00	8	\$ 120.00
4	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	PC	3	85.00	8	\$ 255.00
5	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	PC	1	210.00	8	\$ 210.00
6	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	6	14.00	8	\$ 84.00
7	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	2	99.00	8	\$ 198.00
8	10TUB300409	Condulet, OT, 3/4"	PC	1	59.00	8	\$ 59.00
9	10TUB300450	Monitor, con Empaque, 1-1/2"	PC	1	110.00	8	\$ 110.00
10	10TUB300408	Condulet, OT, 1/2"	PC	2	39.00	8	\$ 78.00
11	10TUB300509	Cople, Eléctrico, Roscado, Pared Gruesa, 1/2"	PC	1	8.00	8	\$ 8.00

SUB TOTAL	\$ 1,405.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 112.40
RETENCION	
TOTAL	\$ 1,517.40

Importe con letra: UN MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 40/100 M.N.

COMENTARIOS :

COT. 1373684/REQ. REBECA GUERRA Basado en Oferta de compra 10888.

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :

Página

1



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI

MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

19571

Fecha Emision

11/03/2025

Fecha Vencimiento

11/03/2025

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

"CHI
MX

# Num Articulo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Articulo	Precio	Total
1	10TUB300509 Cople, Eléctrico, Roscado, Pared Gruesa, 1/2"	05968	PC	1	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	8.00	\$ 8.00	\$ 8.00
2	10TUB300450 Monitor, con Empaque, 1-1/2"	05968	PC	1	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	110.00	\$ 110.00	\$ 110.00
3	10TUB300408 Condulet, OT, 1/2"	05968	PC	2	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	39.00	\$ 39.00	\$ 78.00
4	10TUB300409 Condulet, OT, 3/4"	05968	PC	1	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	59.00	\$ 59.00	\$ 59.00
5	10CON317275 REDUCCION BUSHING 3/4" (21 mm) A 1/2" (16 mm)	05968	PC	1	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	113.00	\$ 113.00	\$ 113.00
6	10TUB300452 Monitor, con Empaque, 1/2"	05968	PC	3	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	85.00	\$ 85.00	\$ 255.00
7	10TUB300455 Monitor, con Empaque, 3/4"	05968	PC	2	RECUIZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	RecIz	Chilpak	Juarez	99.00	\$ 99.00	\$ 198.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 días

Impuesto \$ 65.68
Total \$ 886.68

Comentarios

790947
COT. 1373684/REQ. REBECA GUERRA Basado en Oferta de compra 10888. Basado en Pedidos 12867.

Firma de Recibido